[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	августа
	20
	22
	г.

	№
	1760

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 07.08.2019 № 1679
1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                  от 07.08.2019 № 1679 «О документе планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. В таблице раздела 2:

1.1.1. В строке 4 цифры «2019» заменить цифрами «2022».
1.1.2. В строке 5 слова «С 10.06.2019 по 20.08.2019» заменить словами «С 10 июня по 20 августа».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                  Н.В. Хромов